
ZA ÚČASTI NAŠICH 
NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH 
DODAVATELŮ

ZVEME VÁS
na EMASFEST

Těšíme se na Vás JANČA & EMAS group s.r.o.
Poděbradská 289, 530 09 Pardubice VII

PŘIJĎTE SI ZAHRÁT 
V NAŠEM CASINU

PÁTEK 14. 6. 2024 
začátek od 7 hod



Gril bar
 - Filet z mořského vlka s bylinkami, citron
 - Kuřecí steak s medvědím česnekem
 - Krůtí špíz se zeleninou
 - Steak z vepřové krkovice s grilovacím kořením 
 - Vepřová panenka, grilovací majonéza
 - Farmářská  klobása, steaková hořčice  
 - Grilovaný hermelín se zeleninou, tatarská omáčka
 - Zapečená feta s rajčaty a oreganem

Světový street food
 - Hovězí mini-burger v bulce se zeleninou  
 - Buritos s kuřecím masem
 - Fish and chips s limetovou majonézou

Teplý bufet
 - Kančí guláš na víně
 - Pečené vepřové koleno na černém pivu 

Při vstupu na Vás čekají EMAS MONEY, které po zhodnocení 
v CASINU, můžete vyměnit za ZA JÍMAVÉ CENY.

PO CELÝ DEN BUDE PŘIPRAVENO 
BOHATÉ OBČERSTVENÍ, 

TOČENÉ PIVO A NEALKO NÁPOJE

Salátový bar
Valašské frgály  

ZAHRÁT SI MŮŽETE od 10 – 17 hod 
RULETU, BLACK JACK, KOSTKY



SPOLU S NÁMI SE NA VAŠI 
NÁVŠTĚVU TĚŠÍ  

PÁTEK 14. 6. 2024 
začátek od 7 hod

ELEKTROBOCK

Při vstupu na Vás čekají EMAS MONEY, které po zhodnocení 
v CASINU, můžete vyměnit za ZA JÍMAVÉ CENY.

PO CELÝ DEN BUDE PŘIPRAVENO 
BOHATÉ OBČERSTVENÍ, 

TOČENÉ PIVO A NEALKO NÁPOJE

Salátový bar
Valašské frgály  



JANČA & EMAS 
group s.r.o.

Nymburk
Nový Bydžov

Kolín

Poděbrady
Šajn

 více než 25 letá tradice 
 a zkušenosti
 široký sortiment zboží
 odborné poradenství
 osobní přístup

JANČA & EMAS group s.r.o.
Poděbradská 289, 
530 09 Pardubice VII
www.emas.cz

KONTAKT
Roman VAŠÍČEK
vedoucí prodejny
Mobil: +420 602 230 422

NAKUPUJTE
ONLINE

www.emas.cz

21 POBOČEK
PO CELÉ ČR

PO – PÁ
7:00 –15:30 h

OTEVŘENO


